



AL-LE Holding ApS

Hornsyld Industrivej 29
8783 Hornsyld

CVR-nr. 42926027

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-04-2024

René Theill Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

AL-LE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine sædvanlige aktiviteter og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 148.637, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.748.762, og en egenkapital på kr. 338.677.

Årets udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-12.230	-17.120
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	244.092	321.624
Andre finansielle omkostninger		-83.225	-96.730
Resultat før skat		148.637	207.774
Årets resultat		148.637	207.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.000	57.734
Overført resultat		90.637	150.040
Resultatdisponering		148.637	207.774

AL-LE Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	3	2.725.716	3.071.624
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.725.716</u>	<u>3.071.624</u>
Anlægsaktiver		<u>2.725.716</u>	<u>3.071.624</u>
Likvide beholdninger		<u>23.046</u>	<u>36.260</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.046</u>	<u>36.260</u>
Aktiver		<u>2.748.762</u>	<u>3.107.884</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		240.677	150.040
Udbytte for regnskabsåret		58.000	57.734
Egenkapital		338.677	247.774
Anden gæld		806.000	1.278.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.077.290	1.040.860
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.883.290	2.318.860
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		518.795	533.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		526.795	541.250
Gældsforpligtelser		2.410.085	2.860.110
Passiver		2.748.762	3.107.884
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

AL-LE Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	150.040	57.734	247.774
Betalt udbytte	0	0	-57.734	-57.734
Årets resultat	0	90.637	58.000	148.637
Egenkapital 31-12-2023	40.000	240.677	58.000	338.677

Noter

	2023	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Intægter af kapitalinteresser	621.489	699.021
Afskrivning koncern goodwill	-377.397	-377.397
	244.092	321.624
3. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	2.750.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.750.000
Kostpris ultimo	2.750.000	2.750.000
Opskrivninger primo	699.021	0
Årets resultat	621.489	699.021
Udbetalt udbytte	-590.000	0
Opskrivninger ultimo	730.510	699.021
Af- og nedskrivninger primo	-377.397	0
Årets afskrivninger	-377.397	-377.397
Af- og nedskrivninger ultimo	-754.794	-377.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.725.716	3.071.624

Selskabet ejer 50 % af anparterne nom. kr. 40.000 i Hornsyld Bilcenter ApS.

Værdien af kapitalandele udgør 50% af egenkapitalen pr. 31. december 2023 i Hornsyld Bilcenter ApS kr. 1.593.526 tillagt ikke afskrevet koncerngoodwill kr. 1.132.190.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	806.000	518.795	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.077.290	0	0
	1.883.290	518.795	0

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.